东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通

过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

二、会议议程：

（一） 参会人员签到、领取会议资料

（二） 主持人宣布会议开始，并向大会报告出席现场会议的股东人数及所持有的

表决权数量，介绍现场会议参会人员、列席人员

（三） 主持人宣读股东大会会议须知

（四） 推举计票人和监票人

（五） 逐项审议会议各项议案

非累积投票议案名称

1 《关于调整部分募投项目实施地点、实施方式及投资金额的议案》

江苏宏微科技股份有限公司   2022 年第二次临时股东大会会议资料

4

（六） 与会股东及股东代理人发言及提问

（七） 与会股东及股东代理人对各项议案投票表决

（八） 休会，计票人、监票人统计现场投票表决结果

（九） 汇总网络投票与现场投票表决结果

（十） 主持人宣读股东大会表决结果及股东大会决议

（十一） 见证律师宣读本次股东大会的法律意见

（十二） 签署会议文件

（十三） 主持人宣布本次股东大会结束

江苏宏微科技股份有限公司   2022 年第二次临时股东大会会议资料

5

江苏宏微科技股份有限公司

2022 年第二次临时股东大会会议议案

议案一

《关于调整部分募投项目实施地点、实施方式及投资金额的议案》

各位股东及股东代理人：

（一）研发中心建设项目实施地点、实施方式及投资金额调整

根据公司整体规划和实际经营发展需要，为便于募投项目实施和管理，加快

募投项目建设进度，充分利用现有公辅设施，进一步提高募集资金使用效率。公

司拟对首次公开发行股票募集资金投资项目“研发中心建设项目”实施地点、实

施方式及投资金额进行变更。本次变更前，“研发中心建设项目”选址位于常州

市龙虎塘街道南海路以南、科技大道以东地块，并拟通过自建研发办公楼的方式

开展。本次变更后，“研发中心建设项目”利用“新型电力半导体器件产业基地

项目”内剩余场地，建设实验场地、试验线及研发办公区，取消研发办公楼的建

设，取消土地购置相关支出，并增加厂房租赁费用支出。具体情况如下：

项目名称
变更前 变更后

实施方式 实施地点 实施方式 实施地点

研发中心

建设项目

自建研发办

公楼

常州市龙虎塘街道南

海路以南，科技大道以

东地块

共用公司现

有厂房
常州市新竹路 5 号地块

本次调整前后，“研发中心建设项目”投资金额情况如下：

序号 项目
调整前投资金额

（万元）
调整金额（万元）

调整后投资金额

（万元）

1 工程费用 6,954.37 -1,860.24 5,094.13

1.1 建筑工程费 3,086.32 -1,860.24 1,226.08

1.2 设备购置安装费 3,868.05  -   3,868.05

2 工程建设其他费用* 821.24 -563.91 257.33

江苏宏微科技股份有限公司   2022 年第二次临时股东大会会议资料

6

3 研发费用 1,737.48  -   1,737.48

4 员工培训费用 125.5  -   125.5

5 基本预备费 388.78  -   388.78

合 计 10,027.37 -2,424.15 7,603.22

注*：截至本次董事会召开日，公司通过募集资金专户支付土地购置相关支出767.19万

元，公司已通过自有账户将相关款项归还至募集资金专户。

本次调整后，“研发中心建设项目”调减的募集资金将用于补充“新型电力

半导体器件产业基地项目”新增资金需求。

（二）新型电力半导体器件产业基地项目投资金额调整

考虑到半导体行业技术发展趋势、未来生产设备升级需求并结合公司实际经

营情况，为保障募投项目的顺利实施，公司在不改变募投项目建设内容的前提下，

拟调增“新型电力半导体器件产业基地项目”中的设备投资金额需求。由于“研

发中心建设项目”利用“新型电力半导体器件产业基地项目”内剩余场地，建设

实验场地、试验线及研发办公区，部分厂房租赁费用由“研发中心建设项目”承

担。因此，相应调减“新型电力半导体器件产业基地项目”预计厂房租赁费用支

出。

本次调整前后，“新型电力半导体器件产业基地项目”投资金额情况如下：

序号 项目
调整前投资金额

（万元）
调整金额（万元）

调整后投资金额

（万元）

1 工程费用 30,827.39 3,000.00 33,827.39

1.1 建筑工程费 4,302.92 - 4,302.92

1.2 设备购置安装费 26,524.47 3,000.00 29,524.47

2 工程建设其他费用 1,897.72 -257.33 1,640.39

3 员工培训费用 59.60 - 59.60

4 基本预备费 1,570.35 - 1,570.35

5 铺底流动资金 3,367.92 - 3,367.92

合 计 37,722.99 2,742.67 40,465.66

本次调整后，“新型电力半导体器件产业基地项目”新增资金需求 2,742.67

万元，其中将使用“研发中心建设项目”调减的募集资金 2,424.15 万元补充，其

余 318.52 万元通过自有资金补充。

本次变更后，公司首次公开发行股票募集资金投资项目投资金额将由

江苏宏微科技股份有限公司   2022 年第二次临时股东大会会议资料

7

55,750.36 万元调整为 56,068.88 万元，预计使用募集资金 55,750.36 万元，不足

部分将通过自有资金补充。具体情况如下：

序号 项目名称
调整前投资金额

（万元）

调整后投资金额

（万元）

募集资金使用

金额（万元）

1
新型电力半导体器件产业

基地项目
37,722.99 40,465.66 40,147.14

2 研发中心建设项目 10,027.37 7,603.22 7,603.22

3
偿还银行贷款及补充流动

资金项目
8,000.00 8,000.00 8,000.00

合 计 55,750.36 56,068.88 55,750.36

注：公司首次公开发行股票募集资金净额为59,680.43万元，其中超额募集资金金额为

3,930.07万元，截止2022年6月30日已使用超额募集资金用于补充流动资金1,088.71万元，